[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 18 июля 2022 г.

        № 166-III

О награждении Почетной грамотой

муниципального образования - город Рязань

На основании представления главы муниципального образования, председателя  Рязанской  городской   Думы  о  награждении   Почетной   грамотой
муниципального образования - город Рязань (распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы                            от 04.07.2022 №  63-д), руководствуясь Уставом  муниципального  образования - городской   округ  город Рязань,  Положением о муниципальных  наградах города Рязани,  утвержденным  решением  Рязанской  городской  Думы  от  28.03.2019  № 74-III, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования - город Рязань Смирнова Олега Евгеньевича, директора Государственного автономного учреждения Рязанской области «Спортивная школа Дворца спорта «Олимпийский»,  с февраля  2019 года по июль 2022 года замещавшего должность генерального директора общества с ограниченной ответственностью «МБ Рязань», за большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Рязани.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»                           и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  образования,  председателя  Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE